

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

C U E N T A D E P É R D I D A S Y G A N A N C I A S

A) OPERACIONES CONTINUADAS		-1.700,86
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS		1.922,50
a) VENTAS		-465,00
708. DEVOLUCIONES DE VENTAS Y OPERACIONES SIMILARES		-465,00
7080000000 DEVOLUCIONES DE VENTAS DE MERCADERÍAS		-465,00
b) PRESTACIONES DE SERVICIOS		2.387,50
705. PRESTACIONES DE SERVICIOS		2.387,50
7050000000 PRESTACIONES DE SERVICIOS		2.387,50
4. APROVISIONAMIENTOS		-10,00
a) CONSUMO DE MERCADERÍAS		-10,00
610. VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE MERCADERÍAS		-10,00
6100000000 VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE MERCADERÍAS		-10,00
5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN		127.928,78
a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE		66.604,72
759. INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS		66.604,72
7590000000 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS		3.015,70
7590000001 INGRESOS POR VENTAS DE CALENDARIOS		257,70
7590000002 INGRESOS POR TALLERES Y TRANSPORTE		60.736,32
7590000003 CUOTAS SEMESTRALES		2.595,00
b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERC		61.324,06
740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN		61.324,06
7400000001 DONATIVOS		23.869,87
7400000002 SUBVENCIONES		36.699,96
7400000003 PRESTACIONES NOMINAS		754,23
6. GASTOS DE PERSONAL		-98.753,45
a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS		-71.896,97
640. SUELDOS Y SALARIOS		-71.896,97
6400000001 S. Y S. MARIA ASUNCION PADIAL DIAZ		-6.963,36
6400000004 S. Y S. MARIA TERESA COZAR OSORNO		-14.484,24
6400000005 S. Y S. MARIA ANDREA LUQUE TIRADO		-17.169,50
6400000006 S. Y S. MARIA DEL ROCIO PARRA CAMACHO		-7.165,92
6400000009 S. Y S. DIANA RAQUEL MONTIEL GALLARDO		-7.165,92
6400000010 S. Y S. YOLANDA MORALES PUERTA		-10.476,87
6400000012 S. Y S. ESPERANZA MACARENA DELGADO GOMEZ		-4.641,18
6400000013 S. Y S. JOSE MARIA GONZALEZ EXPOSITO		-2.206,20
6400000014 S. Y S. NOEMI TRABADELA ALMAGRO		-1.623,78
b) CARGAS SOCIALES		-26.856,48
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-22.761,36
6420000000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-22.761,36
649. OTROS GASTOS SOCIALES		-4.095,12
6490000000 OTROS GASTOS SOCIALES		-453,92
6490000001 AYUDA VOLUNTARIADO MANUTENCION		-398,90
6490000002 AYUDA VOLUNTARIADO TRANSPORTE		-3.242,30
7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN		-25.163,72
a) SERVICIOS EXTERIORES		-25.163,72
621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES		-1.147,33
6210000000 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES		-1.147,33
622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-827,67
6220000001 GASTOS DE LIMPIEZA		-2,53
6220000002 REPARACION FURGONETA		-152,92
6221000000 CONSERVACIÓN		-672,22
623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		-1.821,02
6230000000 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		-1.821,02
624. TRANSPORTES		-30,00
6242000000 OTROS TRANSPORTES		-30,00
625. PRIMAS DE SEGUROS		-2.514,68
6250000000 PRIMAS DE SEGUROS		-2.514,68
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-997,37
6260000000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-997,37
627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS		-58,08
6270000000 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS		-58,08
628. SUMINISTROS		-8.177,32
6280000001 GASOLINA		-3.955,68
6280000002 TELEFONO MOVIL INTERNET		-4.221,64
629. OTROS SERVICIOS		-9.590,25
6290000000 OTROS SERVICIOS		-1.507,04

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

C U E N T A D E P É R D I D A S Y G A N A N C I A S

	6290000001 MATERIAL INFORMATICO	-6,38
	6290000002 MENSAJERIA	-510,59
	6290000003 MATERIALES TALLER	-211,64
	6290000004 MATERIAL DE OFICINA	-4.314,05
	6290000005 CUOTA DE SOCIO FEDERACION	-580,00
	6290000006 CUOTA CEFA	-625,26
	6290000007 MANUTENCION	-153,95
	6290000008 MATERIAL ELECTRONICO	-60,80
	6290000009 MANTENIMIENTO INFORMATICO	-589,37
	6290000010 GASTOS DE LIMPIEZA	-114,61
	6290000011 UNIFORMES AUXILIARES	-38,72
	6291000000 GASTOS DE VIAJE	-877,84
	8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-3.324,53
	681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-3.324,53
	6810000000 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-3.324,53
	11. DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO	-3.970,44
	b) RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS	-3.970,44
	678. GASTOS EXCEPCIONALES	-4.020,49
	6780000000 GASTOS EXCEPCIONALES	-4.020,49
	778. INGRESOS EXCEPCIONALES	50,05
	7780000000 INGRESOS EXCEPCIONALES	50,05
A.1)	RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	-1.370,86
	12. INGRESOS FINANCIEROS	1,45
	b2) DE TERCEROS	1,45
	769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS	1,45
	7690000000 OTROS INGRESOS FINANCIEROS	1,45
	13. GASTOS FINANCIEROS	-331,45
	b) POR DEUDAS CON TERCEROS	-330,69
	669. OTROS GASTOS FINANCIEROS	-330,69
	6690000000 OTROS GASTOS FINANCIEROS	-330,69
	c) POR ACTUALIZACIÓN DE PROVISIONES	-0,76
	660. GASTOS FINANCIEROS POR ACTUALIZACIÓN DE PROVISIONES	-0,76
	6600000000 GASTOS FINANCIEROS POR ACTUALIZACIÓN DE PROVISIO	-0,76
A.2)	RESULTADO FINANCIERO	-330,00
A.3)	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-1.700,86
A.4)	RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	-1.700,86
A.5)	RESULTADO DEL EJERCICIO	-1.700,86
	T O T A L P y G	-1.700,86